

## Camera Înregistrării de Stat

## DECIZIE

privind înregistrarea persoanei juridice

#### 23.07.2014

#### Dosar Nr. 1014606001999

**Oficiul Teritorial Orhei** 

Prin cererea depusă la 16.07.2014 s-a solicitat înregistrarea

## Societăți cu Răspundere Limitată "PULTUSK INVEST".

Examinînd actele prezentate:

- 1. Cererea din 16.07.2014 cu privire la înregistrarea societății.
- 2. Decizia de fondare.
- 3. Statutul.
- 4. Ordinul de încasare nr.1AVL-N000 din 16.07.2014 cu privire la achitarea taxelor pentru înregistrare.
- 5. Ordinul de încasare nr.2CVL-N000 din 16.07.2014 cu privire la achitarea taxelor pentru autentificarea statutului, legalizarea specimenului semnăturii administratorului.
- 6. Ordinul de încasare nr.0EVL-N000 din 16.07.2014 cu privire la achitarea taxei pentru actele notariale

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice, în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

### **DECIDE:**

1. A admite cererea de înregistrare a persoanei juridice.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: 1014606001999 din 23.07.2014.

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată.

ONFECTIONAREA STAMPILE

# Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "PULTUSK INVEST".

Sediul: MD-3541, s. Peresecina, rl. Orhei, Republica Moldova.

Administrator: NEPOTU IVAN, anul nașterii 13.02.1987, locul nașterii: s. Peresecina, rl. Orhei, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 01132749, eliberat de of. SEDP CHIȘINĂU, CENTRU la data de 28.02.2012, codul de identitate 2005027017745, domiciliu: MD-3541, s. Peresecina, rl. Orhei, Republica Moldova.

## Genurile principale de activitate:

- 1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările.
- 2. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar.

- 3. Activități de consultare pentru afaceri și management.
- 4. Activități de cercetare a pieței și de sondaj al opiniei publice.
- 5. Comerțul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte.
- 6. Închirierea altor mijloace de transport terestru, inclusiv containere.

Capitalul social: 5400 lei.

#### Fondator:

 NEPOTU IVAN, anul nașterii 13.02.1987, locul nașterii: s. Peresecina, rl. Orhei, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 01132749, eliberat de of. SEDP CHIȘINĂU, CENTRU la data de 28.02.2012, codul de identitate 2005027017745, domiciliu: MD-3541, s. Peresecina, rl. Orhei, Republica Moldova, partea socială în valoare de 5400 lei (100,00%).

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.



CONFECTIONAREA STAMPILELOR O	RULLICA MOLDOLAT
PROMODIX Nr. 353 09.26202 CONFECTIONAREA STAMPILELOR O	PULTUSK INVEST» Can and the second second Can a second sec